

КАБЕЛЬНЫЙ
АЛ'ЯНС

tekfor

smartbuy

Промрукав

IEK

greenel



PSC



SPL



KBT

Образец заполнения платежного поручения

Сибирский филиал АО "Райффайзенбанк" г. Новосибирск	БИК	045004799
	Сч. №	30101810300000000799
Банк получателя		
ИНН 7017259283	КПП 701701001	Сч. № 40702810707000006494
ООО "Севкавкabelь"		
Получатель		

Счет-оферта № 1104 от 04.02.2022

Дебиторская задолженность 64'698.05

Поставщик: ИНН 7017259283 КПП 701701001 ООО "Севкавкabelь" 634021, Томская область, Томск город, Комсомольский проспект; дом 12

Покупатель: ИНН 7017081040 КПП 701701001 ООО "ГОРСЕТИ", тел. 3822999520, 3822999513, 3822999522 акт сверки, 3822999677 приёмная, 3822541483

№	Товар	Ед. изм.	Кол-во	Нетто, кг	Цена	Сумма
1	Кабель ВВГпнг-LS 3х2,5 ГОСТ	км	0.1450		82'940.00	12'026.30
2	Гофра ПНД 20мм чёрная (100м) HF безгалогенная	м	100.0000		12.00	1'200.00
3	Гофра ПНД 20мм чёрная (50м)	м	50.0000		18.32	916.00
4	Коробка расп 70х70х40 (GE 41236) IP55 откр.уст с откидной крышкой	шт	77.0000		30.20	2'325.40
5	Наконечник штыревой втулочный изолированный НШВИ 0,75-8 (уп 50шт) EKF	упак	13.0000		23.40	304.20
6	Строительно-монтажная клемма СМК, модель 413, с рычагом, 3 отверстия, 0.08-2.5мм ² (уп.100шт.)	шт	170.0000	2.38	12.06	2'050.20

Итого: 2.38 18'822.10

В том числе НДС: 3'137.02

Всего наименований 6, на сумму 18'822.10 руб.

Восемнадцать тысяч восемьсот двадцать два рубля 10 копеек

ТРУБОЧЕВА//ОФИС

ВНИМАНИЕ! Настоящий Счет-оферта (далее - Счет) является письменным предложением (офертой) Поставщика, заключить Договор поставки, который направляется Покупателю в соответствии со ст. ст 432-444 ГК РФ. Договор поставки заключается путем принятия (акцепта) оферты Покупателем в установленном порядке (п.3 ст. 438 ГК РФ), что считается соблюдением письменной формы договора (п.3 ст. 434 ГК РФ).

Условия оферты:

- Поставщик обязуется отгрузить товар на условиях самовывоза, либо привлеченной транспортной компанией за счет Покупателя, а Покупатель принять этот товар и оплатить его на условиях настоящего счета-оферты.
- Счет действителен в течении 3 (трех) банковских дней от даты его составления включительно (срок для акцепта оферты), по истечению которых счет считается аннулированным. В случае, если оплата произведена Покупателем позже указанного срока, Поставщик вправе изменить цену и выставить новый счет-оферту.
- Суммой настоящего договора является сумма за товар, указанная в Счете.
- Оплата товара осуществляется путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика на следующих условиях: отсрочка 30 дней с момента отгрузки.
- По настоящему счету-оферте законные проценты не начисляются и не уплачиваются Поставщиком на сумму полученного аванса (п.1 ст. 317 ГК РФ).
- Срок отгрузки товара: товар в наличии
- Условия поставки: Самовывоз со склада Поставщика.
- Товар выдается руководителю организации, либо доверенному лицу, при предъявлении приказа о назначении на должность, оригинала доверенности, и документа удостоверяющего личность получателя (паспорт).
- Приемка товара по количеству, ассортименту и целостности упаковки осуществляется в момент передачи товара Покупателю (уполномоченному представителю) в соответствии с выписанным Универсальным передаточным документом. Отгруженный качественный и комплектный товар возврату и обмену не подлежит.
- Счет-оферта составлен в единственном экземпляре для предоставления Покупателю.

Директор _____ (О.В.Грозная)

Спасибо, что обратились к нам!
Счет выставил специалист отдела продаж

Зиновьева Наталья,

тел/факс: (3822) 99-45-15 доб.106

ICQ: 649-872-906

E-mail: 106@sevkavkabel.ru

